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İçişleri Bakanı Efkan Ala’nın görev-
den ayrılması ile İçişleri Bakanı 
olarak atanan Süleyman Soylu 1 

Eylül 2016 tarihinde görevi devral-
dı. Devir - teslim töreni teşekkür ve 
iyi dilek ifadeleri içinde gerçekleşti. 
Soylu, 3 Mayıs 1920 tarihinden bu 
yana görevi devralan 87. İçişleri Ba-
kanı olarak görevine başladı. 

Bakanlık makamında gerçekleşen 
devir-teslim törenine, Maliye Baka-
nı Naci Ağbal ve Kalkınma Bakanı 
Lütfi Elvan’da katıldı.  Burada Efkan 
Ala’dan görevi devralan Soylu, yap-
tığı konuşmada, Türkiye'nin 21’inci 
asra iyi başladığını belirterek, Türki-

ye'nin dünyanın şaşkınlığı içerisin-
de hem yol haritasını hem dünya 
okumasını hem de insanının hayat 
standardını yükseltmek için ortaya 
koyduğu gayretten bir gün olsun 
vazgeçmediğini söyledi.

Türkiye’nin hikâyesinin sadece 
Anadolu topraklarında değil, bü-
tün dünyaya örnek bir mücadele 
olduğunu belirten Soylu, hukukun 
üstünlüğünden hiçbir dakika ay-
rılmayan, demokrasisini yükselten 
Türkiye tablosunun 21’inci asrın 
özeti olduğuna dikkati çekerek, 
"Bu ülkenin nöbetini tutarken, 
şehit olanlar gibi bu vatanın nö-

betçileriyiz" diye konuştu. Soy-
lu, sözlerine şöyle devam etti: 
"Bugün buradayız, 24 saat sonra 
vatanımızın ve milletimizin bize 
emanet ettiği başka bir görevdeyiz. 
Önemli olan bize bu görevi tevdi 
edenlere ve bu emaneti bize veren 
aziz milletimize mahcup olmamak-
tadır. Gayretimiz odur ve herkesin 
bilmesini isteriz ki sığındığımız yüce 
Allah'tır ve bu aziz milletin o şefkat 
ve merhamet kucağıdır. Türkiye ve 
etrafımızdaki coğrafya çok büyük 
bir sınavdan geçmektedir. Ama aziz 
ve asil milletimizin feraseti bu sınavı 
hem geçmişimizin onuruna yakışa-
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21 Kasım 1969 yılında İstan-
bul’da doğdu. Plevne Lise-
si’nde başlayan ve ardından 

Karadeniz Teknik Üniversitesi’n-
de sürdürdüğü eğitimini İstanbul 
Üniversitesi İşletme Fakültesi’nde 
tamamladı. Siyasi hayatına 1987 
yılında DYP İstanbul İl Gençlik Kol-
ları’nda adım atan Süleyman Soylu, 
1995 yılında Gaziosmanpaşa İlçe 
Başkanlığı’na seçildi. 1999 Yerel 
seçimlerinde Gaziosmanpaşa Bele-
diye Başkan adayı oldu. 1999-2002 

yılları arası İstanbul İl Başkanlığı 
görevinde bulundu.

6 Ocak 2008 tarihinde Demokrat 
Parti’nin Genel Başkanlığına seçildi. 
16 Mayıs 2009’da kendi talebiyle 
gerçekleşen kongrede Genel Baş-
kanlık görevi sona erdi.

12 Eylül 2010 Referandumu süre-
cinde “evet” oyu tercihini anlatmak 
için “Demokrasi Buluşmaları” top-
lantılarıyla Türkiye’yi dolaştı.

5 Eylül 2012 tarihinde AK Parti’ye 
katıldı. AR-GE Başkanı olan Soylu 
15 Nisan 2014 tarihinde Teşkilat 
Başkanlığı görevine getirildi.

7 Haziran ve 1 Kasım Milletvekilliği 
Genel Seçimlerinde Trabzon Millet-
vekili seçildi.

24 Kasım 2015 -  01 Eylül 2016 ta-
rihleri arasında Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı yaptı.

Süleyman Soylu evli ve bir kız,  bir 
de erkek çocuk babasıdır.

cak şekilde devam etmesini sağla-
mak hem de geleceğimize emin ve 
güvenilir bir toprak parçası bırak-
mak üzere devam etmektedir. Allah 
milletimizden razı olsun."

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan'ın ortaya koyduğu çizginin 
sadece aziz ve asil Türk milletine 
yönelik değil, bu çizginin şefkat 
ve merhametle buluşmak isteyen 
tüm dünyaya yönelik bir çizgi oldu-
ğunu belirten Soylu, şöyle devam 
etti: "Bu sınavın içerisinde terör 
örgütleriyle mücadele var. 14 yıl-
lık AK Parti iktidarında ve kıymetli 
bakanımızın bakanlık yaptığı döne-
min her dakikasında hedefinden 
sapmaz bir iradeyle bu mücadele 
devam etmiştir, bilinmesini isteriz 
ki devam edecektir. Bir taraftan 
PKK, bir taraftan DEAŞ mücadelesi 
Türkiye'nin gelişmişlik ve büyüme, 
demokrasi, özgürlük haritasının en 
önemli mücadelesi olarak tarihi-
mizde yerini alacaktır. Hiç kimse-
nin endişesi olmasın, kıymetli ba-
kanımız nasıl bir mücadele ortaya 
koymuş, nasıl bunu bir iradeyle bu-
güne kadar taşımışsa, vatan nöbe-
tinde aynı irade, aynı kararlılık he-
pimizde, bütün arkadaşlarımızda 
devam edecektir."

15 Temmuz'un Türk milleti ve Türki-
ye'den umudu olan tüm milletler için 

milat olduğuna dikkat çeken Soylu, 
demokrasideki milletleşmenin ne 
olduğunu, milletleşmenin ana un-
surlarından bir tanesinin demokrasi 
olduğunu 15 Temmuz'da Türk mil-
letinin bütün dünyaya gösterdiğini 
ifade etti. Herkesin sorumluluğunun 
14 Temmuz'dan daha fazla olduğu-
nu anlatan Soylu, şunları söyledi: 
"15 Temmuz'da tankın üzerine çı-
kan, kurşuna çıplak elleriyle beraber 
müdahale edenlerle, geleceğimizin 
bu ülkede hür ve özgür şekilde ya-
şanmasını isteyenlerin sorumluluğu 
her birimizin omuzlarındadır. Attı-
ğımız her bir adım, yaptığımız her 
iş bir taraftan onların ruhaniyetini 
incitmeyecek, onların ruhaniyetiyle 
bizi sürekli olarak bir arada tutacak 
ve ifade etmeliyim ki onların yapmış 
oldukları o aziz mücadeleyi yarına 
aynı anlayışla beraber taşıyacaktır."

15 Temmuz'un müsebbibi olan FE-
TÖ'den tek bir fert kalmayıncaya 
kadar Türkiye'nin bu beladan, bu 
musibetten ve bu alçaklıktan kur-
tulması gerektiğini söyleyen Bakan 
Soylu, "Buradaki kararlılığımız net ve 
açıktır. Bu İçişleri Bakanlığının kendi-
ne ait özgü bir şey değildir. Bu, Tür-
kiye Cumhuriyeti devletinin kararı, 
hükümetimizin politikası, milletimi-
zin emridir. Bizim görevimiz bu emri 
yerine getirmektir" diye konuştu.

Ala'nın görev yaptığı dönemde hu-
kuk, demokrasi ve vatan çizgisini 
bir an olsun bırakmadığını aktaran 
Soylu, görevi Ala'dan görevi devral-
manın kendisi için de büyük bir so-
rumluluk olduğunu ifade etti.

Soylu, "Allah alnı açıklıkla görev almak, 
alnı açıklıkla görevi devretmek nasip 
etsin" temennisinde bulunduktan son-
ra Efkan Ala'ya gösterdiği kararlı duruş, 
ferasetten dolayı teşekkür etti.

Büyükşehirlerde il sınırları ile beledi-
ye sınırlarının eşleştirilmesi ve 2014 
yılındaki yerel seçimler sonrasında 
30 büyükşehirde il özel idareleri kal-
dırılmıştır. Ancak  büyükşehirlerde 
"kamu kurum ve kuruluşlarının ya-
tırım ve hizmetlerinin etkin olarak 
yapılması, izlenmesi ve koordinas-
yonu" gibi amaçlarla Yatırım İzleme 
ve Koordinasyon Başkanlığı (YİKOB) 
kurulmuştur. Bu başkanlıkların etkin 
bir biçimde görevlerini yapabilmele-
ri için tüzel kişiliğe sahip olmaları ko-
nusu hep gündemde olmuştu. Sayın 
Soylu göreve başladıktan sonra ilk 
icraatlarından biri YİKOB'ların tüzel 
kişiliğe kavuşması oldu. 01.09.2016 
tarihinde yayımlanan 674 sayılı Ola-
ğanüstü Hal Kapsamında Bazı Düzen-
lemeler Yapılması Hakkında Kanun 
Hükmünde Kararname ile YİKOB'lar 
tüzel kişiliğe kavuşturuldu.
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